

## Byplanmødet 2024 i Odense - deltagerliste

<b>Fulde navn</b>	<b>Kommune/firma</b>	<b>Titel</b>	<b>Udflugt</b>	<b>Session</b>
Ditte Søndergaard	A.Enggaard	Bystrateg	Jeg ønsker ikke en udflugt	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anders Borg	AKF Holding	Projektudviklingschef	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	I. Er der en politiker til stede?
Marie Jespersen	Albertslund Kommune	Afdelingschef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	K. Biodiversitet og natursyn
Maria von Holstein-Rathlou	Albertslund Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Elli Brønd	Albertslund Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”
Trine Tybjerg	Albertslund Kommune	Enhedsleder	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Birgitta Hjort Hansen	Allerød Kommune	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Esben Juliussen	Allerød Kommune	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	I. Er der en politiker til stede?
Signe Marie Jakobsen	Allerød Kommune	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anja Carlslund	Allerød kommune	Plan og Byg chef	16: Ud i det blå langs Odense Å	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Lars Autrup	Arkitektforeningen	Direktør	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Katrine Østergaard Bang	Arkitektforeningen	Arkitekt maa, fagkonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?
Thina Wallin Jensen	Arkitektforeningen	Arkitekt maa	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Katrina Wiberg	Arkitektskolen Aarhus	Lektor, PhD, Centerleder v. Center for kommende landskaber	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Kasper Albrektsen	Arkitektskolen Aarhus/ Aarhus Kommune	Post doc	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jann Ulrich Bech	Arkitema	Senior Kreativ Leder	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Lene Gundahl Sørensen	Arkitema	Senior Kreativ Leder/Arkitekt	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?

Felix Thrams	Artelia A/S	chefrådgiver	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Anders Dam	Assens Kommune	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?
Dan Gabriel Jensen	Ballerup Kommune	Byplanarkitekt	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Anette Lindegaard Christensen	Ballerup Kommune	Specialkonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Annegitte Hjort	Ballerup Kommune	Byplanarkitekt	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Birgitte Svarre	BARC Rådgivning	Adm. direktør	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	L. Førstehjælp til bymidter!
Marie Louise Hartvig Widding	BARC Rådgivning	Seniorrådgiver	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Kira Maria Svankjær	BARC Rådgivning	Seniorrådgiver	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Claus Harkjær Jensen	Better Energy	Arkitekt / Senior Specialist	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Jakob Sønderskov Weber	Better Energy	Senior Director	Jeg ønsker ikke en udflugt	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Heidi Willisie Sønderby	Birch Ejendomme	Byplanlægger	6: Affald og kvalitet i byrummet	I. Er der en politiker til stede?
Alberte Skriver Møller	BLOXHUB	Coordinator, Regenerative Built Environment Network		F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jens Linnet	BOGL	Kreativ direktør og Co- founder	16: Ud i det blå langs Odense Å	K. Biodiversitet og natursyn
Camilla Ryberg	BOGL	Tegnestuechef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Annsophie Gundlach	Bornholms Regionskommune	Leder af plan og byudvikling	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Anka Sonne	Bornholms Regionskommune	Byplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	I. Er der en politiker til stede?
Søren Bregendorf	Bornholms Regionskommune	Byplanlægger	11: Transformation af GI. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?

Erik Schjeldal	Bornholms Regionskommune	Arkitekt	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Thomas Petersen	Bornholms Regionskommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Sigrid Glarbo	Bornholms Regionskommune	byplanlægge	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Louise Lyng Bojesen	Bornholms Regionskommune	Centerchef for Miljø, Plan og Kultur	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Bilo Høegh Stigsen	Bornholms Regionskommune	Arkitekt / Planlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Anne Sofie von Der Pahlen	Bornholms regionskommune	Arkitekt, projektleder	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Linda Matzen	Bornholms Regionskommune	Leder	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?
Per Nejrup Hansen	Brøndby	Byplanlægger	6: Affald og kvalitet i byrummet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Kathleen Johman Kjærulff	Brøndby	Klima og Miljøchef	Jeg ønsker ikke en udflugt	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Benjamin Kryger-Jensen	Brøndby Kommune	Byudvikler	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Christina Krog	Brøndby Kommune	Chefkonsulent / Byudvikler	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Helle Lyngbye	Brøndby Kommune	Udviklingskonsulent	6: Affald og kvalitet i byrummet	K. Biodiversitet og natursyn
Maria Thye Lynghøj	Brøndby Kommune	Planchef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Elisabeth Wolff	Brøndby Kommune	Konstitueret Programchef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	I. Er der en politiker til stede?
Stefanie Høy Brink	By og Land Danmark	Sekretariatschef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Emil Sikjær Schlosser	By-, Land- og Kirkeministeriet	Fuldmægtig	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Helle Witt	By-, Land- og Kirkeministeriet	Chefkonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Philip Rasmussen	ByogLandskab Development	Arkitekt	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Emil Valdimarsson	Byrummonitor	Redaktør på Byrummonitor	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?

Morten Størup	CK&CO	Partner og Detailhandelsrådgiver	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lars Fleng Vestergaard Jensen	CK&CO	Bystrategisk Rådgiver	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Kirstine Iversen	CK&CO	Bystrategisk rådgiver og DGNB-konsulent	(1) 1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Jakob Matzen	CK&CO	Bystrategisk Rådgiver	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anne Kirstine Haugaard Jensen	CK&CO	Bystrategisk Rådgiver	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Sofie Eldrup Sadowski	CK&CO	Bystrategisk Rådgiver	(1) 13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Anna Esbjørn	CONCITO	Programchef	16: Ud i det blå langs Odense Å	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Maria Ljungbo Jensen	COWI A/S	Byplanrådgiver	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Bjarne E. Jensen	DAC	Strategisk Byledelse	9: Grønne strategier i Volls Moses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Nina Saarnak	Danmarks Naturfredningsforening	Leder for lokale sager og tværgående projekter	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Kirsten Østerbye	Danmarks Naturfredningsforening	Natur- og planrådgiver	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Narin Frausing Korkmaz	Danmarks Radio	Journalist		I. Er der en politiker til stede?
Lars Fjendbo Møller	Dansk Arkitektur Center	Projektleder	Jeg ønsker ikke en udflugt	I. Er der en politiker til stede?
Nanna Uhrbrand	Dansk Byplanlaboratorium	Projektleder	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Heidi Kruse	Dansk Byplanlaboratorium	Kontorassistent	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Hannah Lund	Dansk Byplanlaboratorium	Student	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Mads Angelsø	Dansk Byplanlaboratorium	Projektleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?

Astrid Arnbjerg	Dansk Byplanlaboratorium	Studentermedhjælper	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	I. Er der en politiker til stede?
Michael Nørgaard	Dansk Byplanlaboratorium	Vicedirektør	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Tina Saaby	Dansk Byplanlaboratorium	Direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Ulla Erichsen	Dansk Byplanlaboratorium	Bogholder	16: Ud i det blå langs Odense Å	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Iben Møller	Dansk Byplanlaboratorium	Projektmedarbejder	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Johanne Kappel	Dansk Byplanlaboratorium	Studentermedhjælper	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Pil Kleinschmidt	Dansk Byplanlaboratorium	Projektleder	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Maria Aaen	Dansk Kyst og Naturturisme	Projektchef	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Katrine Lotz	Det Kongelige Akademi	Instituttleder IBBL	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Karlie Tsang	Det Kongelige Akademi	Arkitekt	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Sidsel Nygård	Det Kongelige Akademi	Daglig leder, Arkitekt-uddannelsen Kalundborg	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Ellen Højgaard Jensen	Det Kongelige Akademi	Ekstern lektor	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Gustavo Ribeiro	Det Kongelige Akademi	Lektor	3: Odense indre havn – en ny central bydel	K. Biodiversitet og natursyn
Jonna Majgaard Krarup	Det Kongelige Akademi	Professor	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	K. Biodiversitet og natursyn
Peter Møller Rasmussen	Det Kongelige Akademi	Programansvarlig	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	L. Førstehjælp til bymidter!
Kirsten Hauge	Det Kongelige Akademi	Institutkoordinator	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Kristine Annabell Torp	Det Kongelige Akademi	Adjunkt	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Boris Brorman Jensen	Det Kongelige Akademi	Ekstern Lektor	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Sofie Stilling	Det Kongelige Akademi	Adjunkt	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Maria Bro Schaadt	Det Kongelige Akademi	Arkitekt	Jeg ønsker ikke en udflugt	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Søren Henning	Det Kongelige Akademi	Arkitekt	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session

Amalie Hölmich	Det Kongelige Akademi	Arkitekt	Jeg ønsker ikke en udflugt	K. Biodiversitet og natursyn
Joan Jacobsen	Dragør kommune	Plan- og byggechef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Mikala Kloppenborg	Dragør kommune	Byplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Cornelius Bonø Pors	Dragør kommune	Byplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Cecil Lundme Olausson	Dragør kommune	Byplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Lærke Nielsen	Dragør kommune	Byplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Jesper Horn Larsen	Dragør kommune	Centerchef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Lauge Floris Larsen	Drømmekontoret	Arkitekt MAA	Jeg ønsker ikke en udflugt	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Dani Hill-Hansen	EFFEKT	Sustainable Design Engineer, Architect		A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Bo Brøndum Pedersen	Egedal Kommune	Formand Klima - Teknik og Miljøudvalg	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Tenna Buus Rasmussen	Egedal Kommune	Arkitekt og Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anne Wegener	Egedal kommune	Byplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Christian Andreas Schultz	Erhvervsstyrelsen	Fuldmægtig		L. Førstehjælp til bymidter!
Mette Hviid Hoff Jakobsen	Erhvervsstyrelsen	Fuldmægtig		L. Førstehjælp til bymidter!
Maria Bernhardson Rosendahl	Erhvervsstyrelsen	Fuldmægtig		L. Førstehjælp til bymidter!
Bjarne Lanng	Esbjerg Kommune	Planchef	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Pernille Daugaard Muus	Esbjerg Kommune	Fagkoordinator for lokalplanlægning	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Astrid Moltke Jordt	Esbjerg Kommune	Fagkoordinator for kommuneplanlægning	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?

Iben Tranberg-Jensen	Fanø Kommune	Arkitekt	6: Affald og kvalitet i byrummet	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Emma Lorenzen	Fanø Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Hans-Bo Hyldig	FB Gruppen A/S	Adm. direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	I. Er der en politiker til stede?
Arne Ennegaard Jørgensen	Forbundet Arkitekter og Designere	Direktør	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Jan Ove Petersen	Forbundet Arkitekter og Designere	Formand FAOD	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Troels Nipper	Forbundet Arkitekter og Designere	Chef for Politik og Kommunikation	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Anette Sørensen	Forbundet Arkitekter og Designere	Arkitektur- og designfaglig konsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Pernille Balslev Erichsen	Fredensborg Kommune	Centerchef	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Thomas von Jessen	Fredensborg Kommune	Byrådspolitiker	16: Ud i det blå langs Odense Å	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Carsten Nielsen	Fredensborg Kommune	Byrådspolitiker	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Jens Ulrik Romose	Fredensborg Kommune	Planchef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Carsten Bo Nielsen	Fredensborg Kommune	Byrådspolitiker	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	I. Er der en politiker til stede?
Nils-Erik Wandall	Fredensborg Kommune	Planlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Kirsten Højgaard Møllerup	Fredensborg Kommune	Projektchef, Byplanarkitekt maa	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Bodil Vestergård	Fredensborg Kommune	Byplanlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Kirstine Lyngsø Svare	Fredensborg Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Kristel Helena Jelstrup Hansen	Fredensborg Kommune	Anlægsprojektleder	6: Affald og kvalitet i byrummet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Ergin Øzer	Fredensborg Kommune	Byrådsmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Maria-Kathrine Holt Povlsen Bjerg	Fredericia Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?

Anne-Mette Stubager	Fredericia Kommune	Byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Nanette Rytter Simonsen	Fredericia Kommune	Leder	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Peter-A. Simonsen	Fredericia Kommune	Byplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	K. Biodiversitet og natursyn
Ditte Hvidegard Nielsen	Fredericia Kommune	Leder	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Nicolai Bay	Fredericia Kommune	Trafikingeniør	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lasse Nørgaard	Fredericia Kommune	Programleder	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	L. Førstehjælp til bymidter!
Palle Dahl	Fredericia Kommune	Politiker	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	L. Førstehjælp til bymidter!
Martin Magaard	Fredericia Kommune	Vejingeniør	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	L. Førstehjælp til bymidter!
Bo Rene Schjødt Andersen	Fredericia Kommune	Fagchef Erhverv, Mobilitet & Byudvikling	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Poul Jepsen	Frederiksberg Kommune	Direktør for By,- Kultur- og Miljøområdet	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jesper Dahl	Frederiksberg Kommune	Afdelingschef for By, Byggeri og Arkitektur	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Brian Hansen Westerheim	Frederiksberg Kommune	Byudviklingschef	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Lone Loklindt	Frederiksberg Kommune	1. viceborgmester, rådmand	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Nikolaj Bøgh	Frederiksberg Kommune	Politiker	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anders Engelbrecht Storgaard	Frederiksberg Kommune	Politiker, næstformand for Klima-,Plan- og Boligudvalget	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	K. Biodiversitet og natursyn
Charlotte Falstrup	Frederiksberg Kommune	Borgmester	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Pernille Birk Morgen	Frederiksberg Kommune	Chef for Byggeri og Arkitektur	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Emilie Westergaard Folkersen	Frederiksberg Kommune	Byggesagsbehandler, arkitekt	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Charlotte Engelstoff	Frederiksberg Kommune	Stadsarkitekt	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Tobias Ritzau Kjærulf	Frederiksberg Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Helene Hjort Knudsen	Frederiksberg Kommune	Boligstrategisk medarbejder, arkitekt	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?



Rasmus Holme Nilelsen	Frederiksberg Kommune	Formand for Klima-, Plan- og Boligudvalget	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Ragnhild Nielsen	Frederiksberg Kommune	byplanarkitekt	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Byplanlægger7	Frederiksberg Kommune	Byplanlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Tina Tving Stauning	Frederikssund Kommune	Borgmester	6: Affald og kvalitet i byrummet	K. Biodiversitet og natursyn
Mathias Thinggård Brovall	Freja Ejendomme	Projektudvikler	11: Transformation af Gl. OUH-klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Peder Østergaard Pedersen	Fremtidens Vollsmose	Projektchef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	
Tove Skrumsager	Fremtidens Vollsmose P/S	Adm. Direktør	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Mette Fuglkjær Hansen	Fremtidens Vollsmose P/S	Chefkonsulent	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Martine Svendsby	Furesø Kommune	Arkitekt	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anny Toftkær	Furesø Kommune	Afdelingsleder	6: Affald og kvalitet i byrummet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Louise Piester	Furesø Kommune	Centerchef	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	I. Er der en politiker til stede?
Anne-Marie Bøgh	Furesø Kommune	afdelingsleder Vej, Trafik og Grøn Omstilling	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Helle Lis Søholt	Gehl	arkitekt	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Berit Mathiesen	Gentaenk	Selvstændig konsulent	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Julie Jahn	Gentofte Kommune	Landskabsarkitekt og projektleder	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Rasmus Pallisgaard	Geopartner Landinspektører A/S	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Anne Schlosser Dehn	Geopartner Landinspektører A/S	Urban designer/Byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."

Pernille Dragskov Hummellose	Gladsaxe Kommune	Teamleder	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	I. Er der en politiker til stede?
Dennis Larsen	Gladsaxe Kommune	Stadsarkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Maj Green	Gladsaxe Kommune	By- og Miljødirektør	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Jana Eger Schrøder	Gladsaxe Kommune	Byudviklingschef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Sofie Holst Aagaard	Gladsaxe Kommune	Byplanlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Christina Hoffer	Gladsaxe Kommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Lotte Roed	Gladsaxe Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Emilie Guldberg	Gladsaxe Kommune	Byplanarkitekt	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Susanne Nørgaard	Glostrup Kommune	Planlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Anders Christiansen	Glostrup Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jannik Mikkelsen	Glostrup Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	L. Førstehjælp til bymidter!
Rami Alk	Glostrup Kommune	Byplanlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	K. Biodiversitet og natursyn
Rasmus Hansen	Glostrup Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	K. Biodiversitet og natursyn
Anders Asmind	Glostrup Kommune	Centerchef	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Søren Houen Schmidt	Grandville	Partner	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Berit Rathenborg Bæhr	Grandville	Seniorrådgiver	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Marianne Rønnow Markussen	Grandville	Projektchef	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Peter Frost-Møller	Grandville	Partner	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Inger Borchmann	Grandville	Partner	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Anette Kold	Grandville	Bystrategisk rådgiver	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	L. Førstehjælp til bymidter!
Svend Erik Rolandsen	Grandville	Byplanlægger og partner	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."

Jacob Mikkelsen	Grandville	Strategisk byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Christian Overgaard Jensen	Grandville	Bystrategisk rådgiver	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Lasse Vilstrup Palm	Grandville	Arkitekt og partner	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	L. Førstehjælp til bymidter!
Rasmus Cassøe	Grandville	Partner	3: Odense indre havn – en ny central bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Maja Bagge Lillelund	Greve Kommune	Enhedschef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Cecilie Bøye Rosenblad	Greve Kommune	Byplanlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	K. Biodiversitet og natursyn
John Jeppesen	Greve Kommune	Byplanarkitekt MAA	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Lone Byskov	Greve Kommune	Direktør	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Niels Tørsløv	Gribskov Kommune	Direktør	3: Odense indre havn – en ny central bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Søren Korsholm	Gribskov Kommune	Centerchef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Bo Jul Baandhagen Nielsen	Gribskov Kommune	Politiker	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Pernille Søndergaard	Gribskov Kommune	Politiker	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Anders Gerner Frost	Gribskov Kommune	Politiker	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Jannich Birger Petersen	Gribskov Kommune	Politiker	16: Ud i det blå langs Odense Å	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Kim Thonsgaard	Gribskov Kommune	Politiker	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Daniel Frigast	Gribskov Kommune	Politiker	16: Ud i det blå langs Odense Å	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Betty Schachtschabel	Gribskov Kommune	Politiker	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Mathias Arnvig Zilberberg	Gribskov Kommune	Politiker	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Bent Hansen	Gribskov Kommune	Borgmester	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Christian Refstrup	Guldborgsund Kommune	Direktør	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?

Casper Henriksen	Guldborgsund Kommune	Centerchef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Annemette Schønberg Johnsen	Guldborgsund Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Ole Bronné Sørensen	Guldborgsund Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Rasmus Hee Haastrup	Guldborgsund Kommune	Afdelingsleder	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Dennis Grønbæk Christensen	Guldborgsund Kommune	Specialkonsulent	16: Ud i det blå langs Odense Å	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
René Fjeldsøe Sørensen	Guldborgsund Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Carsten Leth Schmidt	Haderslev Kommune	Udvalgsformand	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Benny Bonde	Haderslev Kommune	Udvalgsmedlem	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Børge Koch	Haderslev Kommune	Udvalgsmedlem	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Kent Skovfoged Hansen	Haderslev Kommune	Chef for Plan, Byg og Sekretariat	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Karina Kisum Jensen	Haderslev Kommune	Direktør for Teknik og Klima	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Thomas McCulloch	Haderslev Kommune	Chef for Drift og Anlæg	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lene Lindberg Marcussen	Haderslev Kommune	Afdelingsleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Ingebjørg Lund	Haderslev Kommune	Lokalplanlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Marinus Høgh	Haderslev Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Mai Strunge Jarvis	Haderslev Kommune	Chef for Klima og Miljø	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Heidi Møller	Haderslev Kommune	Arkitekt	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	L. Førstehjælp til bymidter!
Helene Hellesøe Appel	Haderslev Kommune	Udvalgsmedlem	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Jannie Boysen Westergaard	Haderslev Kommune	Udvalgsmedlem	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Peter Heltoft Schaarup	Halsnæs Kommune	Chef for By og Miljø	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?

Mette Wraa Nielsen	Hedensted Kommune	Chefkonsulent, Strategisk Planlægning	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	I. Er der en politiker til stede?
Jane Bjerggaard	Hedensted Kommune	Planlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Mikkel Lindskov Petersen	Hedensted Kommune	Direktør for Vækst, Teknik & Fællesskab	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Anne Marie Menå Heltborg	Hedensted Kommune	Konstitueret Planchef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	I. Er der en politiker til stede?
Christina Duedal Nielsen	Hedensted Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	K. Biodiversitet og natursyn
Mette Georgakatos	Hedensted Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Anne-Mette Agermark	Hedensted Kommune	Udviklingskonsulent	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Anna Gancewska	Hedensted Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Ricco Jensen	Hedensted Kommune	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	I. Er der en politiker til stede?
Camilla Harck	Hedensted Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Stine Bruun Bundesen	Hedensted Kommune	Biolog	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Miriam Holsegård	Hedensted Kommune	Biolog	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Jacob Ejs	Hedensted Kommune	Medlem af Kommunalbestyrelsen	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	I. Er der en politiker til stede?
Lise Grosen Hau	Hedensted Kommune	Byplanlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Lars Poulsen	Hedensted Kommune	Medlem af Kommunalbestyrelsen	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	I. Er der en politiker til stede?
Hans Vacker	Hedensted Kommune	Medlem af Kommunalbestyrelsen	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Mads-Peder Winther Søby	Hedensted Kommune	Medlem af Kommunalbestyrelsen	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Gitte Andersen	Hedensted Kommune	Medlem af Kommunalbestyrelsen	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Tobias Gotland	Herlev Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	K. Biodiversitet og natursyn
Birgitte Beenfeldt	Herlev Kommune	Byplanarkitekt	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	I. Er der en politiker til stede?
Tine Ane Nielsen	Herlev Kommune	Teamleder	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?

Tanja Andreasen	Herning Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	I. Er der en politiker til stede?
Trine Eide	Herning Kommune	Leder, kommuneplan	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Annette Niemann	Herning Kommune	Byplanlægger - Arkitekt m.a.a.	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Michael Hansen	Herning Kommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Louise Bruun Jensen	Herning Kommune	Afdelingsleder, lokalplan	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	L. Førstehjælp til bymidter!
Andreas Hejgendorf	Herning Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jørgen Krogh	Herning Kommune	Direktør By, Erhverv og Kultur	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Ulrik Hyldgaard	Herning Kommune	Formand Byplan- og Bosætningsudvalget	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?
Lone Børllum	Herning Kommune	Næstformand Byplan- og Bosætningsudvalget	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Philip Vivet	Herning Kommune	Medlem Byplan- og Bosætningsudvalget	6: Affald og kvalitet i byrummet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Frode Andersen	Hillerrød Kommune	Byudviklingsprojektleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Hans Brigsted	Hillerød Kommune	Sektionsleder Byudvikling	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Helena Leu	Hillerød Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Mikael Mundt	Hillerød Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Marie Woge Nielsen	Hillerød Kommune	Byplanarkitekt	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Rie Lind	Hillerød Kommune	Afdelingschef	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Dan Riise	Hillerød Kommune	Udvalgsformand, byrådsmedlem	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Søren Homann	Hjørring Kommune	Formand Teknik- og Miljøudvalget	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?
June Heiselberg	Hjørring Kommune	Byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Michael Hammer	Hjørring Kommune	Teamleder	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Line Hesselholt Hansen	Hjørring Kommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	B. "If you can't measure it, you can't improve it."

Steffan Vangsted	Hjørring Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Chelina Bagger	Hjørring Kommune	Byrådsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Børge Bech	Hjørring Kommune	Byrådsmedlem	16: Ud i det blå langs Odense Å	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Tim Jensen	Hjørring Kommune	Byrådsmedlem	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Per Møller	Hjørring Kommune	1. viceborgmester	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Michael Engbjerg	Hjørring Kommune	Byrådsmedlem	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Rasmus Bo Rasmussen	Hjørring Kommune	Planlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Bente Mouritzen	Hjørring Kommune	Planlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	I. Er der en politiker til stede?
Kirsten Munk	Hjørring Kommune	Arkitekt	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	I. Er der en politiker til stede?
Torben Kjeldgaard	Hjørring Kommune	By- og landdistriktschef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	I. Er der en politiker til stede?
Mette Jensen	Hjørring Kommune	Byrådsmedlem	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Bettina Hedeby Madsen	Hjørring Kommune - Byplanlab	Vicekommunaldirektør - Bestyrelsesmedlem	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Mads Næsgaard Schmidt	Holbæk Kommune	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Karin Kragtig Peschardt	Holbæk Kommune	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Andreas Jønck Faartoft	Holbæk Kommune	Klimatilpasningskoordinator	(1) 14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Mie Vollbrecht Larsen	Holbæk Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Rasmus Uhrbrand Damkjær	Holbæk Kommune	Afdelingsleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Kristian Sandgaard Timmermann	Holbæk Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Ole Hansen	Holbæk Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Erik Kjærgaard Andersen	Holbæk Kommune	Direktør	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Ole Brockdorff	Holbæk Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?

Kasper Enevoldsen	Holbæk Kommune	Chef for Vækst og Bæredygtighed	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Cecilie Hammer	Holscher Nordberg	Faglig leder for bæredygtighed, arkitekt	6: Affald og kvalitet i byrummet	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Jakob Madsen	Holscher Nordberg Architecture and Planning	Faglig leder urbanisme, Arkitekt MAA	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	L. Førstehjælp til bymidter!
Kjell Stockfisch	Horsens Kommune	Afdelingsleder	16: Ud i det blå langs Odense Å	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Helene Krusborg	Horsens Kommune	Afdelingsleder Plan og By	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	L. Førstehjælp til bymidter!
Jesper Pagh	Horsens Kommune	Stadsarkitekt Horsens Kommune	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Lene Holmgaard	Horsens Kommune	Koordinator	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Susanne Borgvardt	Horsens Kommune	Projektleder	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Sanne Wenzel	Horsens Kommune	Lokalplanlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Cecilie Gottfred Smidt	Horsens Kommune	Lokalplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Niels Povlsgaard	Horsens Kommune	Arkitekt, byrådsmedlem	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Sara Røpke	Hvidovre Kommune	Direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	I. Er der en politiker til stede?
Martin Amby	Hvidovre Kommune	Kommunalbestyrelsesmedlem	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Jakob Karlshøj	Hvidovre Kommune	Centerchef for Plan og Miljø	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Henrik Nielsen	Hvidovre Kommune	Leder	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Søren Friis Trebbien	Hvidovre Kommune	1. viceborgmester	Jeg ønsker ikke en udflugt	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Bent Roldgaard	Hvidovre Kommune	Kommunalbestyrelsesmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Ida Stølan	Høje Taastrup Kommune	Udviklingskonsulent	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Mette Hultqvist	Høje-Taastrup Kommune	Byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?



Birgitte Bøgeløv	Høje-Taastrup Kommune	Byplanarkitekt	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Hanna Rehling	Høje-Taastrup Kommune	plan- og byggechef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Jacob Schultz	Hørsholm Kommune	Kommunalpolitiker	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Jesper Sperling	Hørsholm Kommune	Kommunalpolitiker	6: Affald og kvalitet i byrummet	I. Er der en politiker til stede?
Marie Guldborg	Hørsholm Kommune	Direktør	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Katrine Langer	Hørsholm Kommune	Centerchef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Rikke Krogsgaard Jakobsen	Hørsholm Kommune	Teamleder Plan og Byg	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Charlotte Kirchheiner	Hørsholm Kommune	Medlem af kommunalbestyrelsen	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Mette Hald Dige	Hørsholm Kommune	Projektleder	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Henrik Overgaard	Ikast-Brande Kommune	Medlem af Udviklings- og Erhvervsudvalget	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Simon Vanggaard	Ikast-Brande Kommune	Formand for Udviklings- og Erhvervsudvalget	16: Ud i det blå langs Odense Å	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Hans Christian Jørgensen	Ikast-Brande Kommune	Næstformand Udviklings- og Erhvervsudvalget	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Lilian Ebbesen	Ikast-Brande Kommune	Gruppekoordinator Plan- og Udvikling	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Lone Jager Neldeberg	Ikast-Brande Kommune	Chef for Erhvervs- og Fritidsafdelingen	3: Odense indre havn – en ny central bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Ninna Møller	Ikast-Brande Kommune	Planlægger, Plan og Udvikling	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Marie Lyster Nielsen	Ikast-Brande Kommune	Kommuneplanlægger, Plan og Udvikling	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jesper Hahn-Pedersen	Ikast-Brande Kommune	Teknik- og Miljøchef	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Kenneth Jensen	Ikast-Brande Kommune	Teknik- og Stabsdirektør	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Andreas Würtz	Ikast-Brande Kommune	Medlem af Udviklings- og Erhvervsudvalget	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Laura Freyberg	Ishøj Kommune	Landskabsarkitekt	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	K. Biodiversitet og natursyn

Lars Vesterskov Andreasen	Ishøj Kommune	Byggeteknisk chef	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	K. Biodiversitet og natursyn
Philip Klepacki	Ishøj Kommune	Byplanlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Joan Jacobsen	Ishøj Kommune	Byplanlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Louise Ochmann	Ishøj Kommune	Leder af Plan & GIS	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Jeppe Okkels	Ishøj Kommune	Landskabsarkitekt	6: Affald og kvalitet i byrummet	K. Biodiversitet og natursyn
Christian Sabber Jensen	Kalundborg Kommune	Plan-, Byg- og Miljøchef	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Laila L. Christensen	Kalundborg Kommune	Afdelingsleder	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Elisabeth Jeppesen	KHR Architecture	Leder af KHR Byplan	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Siv Raun Andersen	Kildedal P/S	By- og bæredygtighedschef, vicedirektør	3: Odense indre havn – en ny central bydel	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Lene Madsen	Kildedal P/S	Projektchef Byg og Anlæg	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Tim E. Halvorsen	Kildedal P/S	Projektdirektør	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Rasmus Gorm Hansen	Kildedal P/S	kommunikationsansvarlig	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	L. Førstehjælp til bymidter!
Rasmus Buggeskov	Kildedal P/S	Praktikant	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”
Henrik Fabiansson Haue	KL	Kontorchef	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Susanne Nørlund Munk	KL	Leder af KKR og tværgående samarbejde		L. Førstehjælp til bymidter!
Troels Graversen	KL	Chefkonsulent	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	K. Biodiversitet og natursyn
Heidi Sørensen	Klimaetaten	Direktør	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”
Klavs B. Thomsen	Kolding Kommune	Bystrategisk specialkonsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”

Anne Buur Ogilvie	Kolding Kommune	By- og landskabsplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Jørn Chemnitz Kristiansen	Kolding Kommune	Udvalgsformand Kolding Kommune		I. Er der en politiker til stede?
Nynne Jørgensen	KOPL	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Marie Fogh	KOPL	Byplanlægger, cand.polyt.	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
André Hundahl Esbersen	KOPL	Byplanarkitekt, partner	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
August Fleckner	KOPL A/S	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lærke Pihl Jørgensen	KOPL ApS	Plankonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Betinna Pliniusen	Kuben Management	Projektudvikler og lokalplanlægger (Cand.Arch)	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Tobias Balle	Kuben Management	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Anne Sophie Bach Kristensen	Kuben Management	Sociolog	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Anne Saugmann Rasmussen	Kuben Management A/S	Planlægger og Byudvikler	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentiale, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Mirza Aleckovic	Kuben Management A/S	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Stine Sundahl	København	Chefkonsulent	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Sanne Maj Andersen	københavns kommune	arkitekt	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	K. Biodiversitet og natursyn
Thomas Aarup Due	Københavns Kommune	Specialkonsulent	3: Odense indre havn – en ny central bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Stine Stensby	Københavns Kommune	Klimaplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Julie Rosted Lønstrup	Københavns Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jan Salling Kristensen	Københavns Kommune	Enhedschef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Rikke Lequick Larsen	Københavns Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Sisse Fassio Tjerrild	Københavns Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?

Ali Arvanaghi	Københavns Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anna Hammer	Københavns Kommune	Projektchef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Berit Bekhøj Hansen	Københavns Kommune		1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	L. Førstehjælp til bymidter!
Niels Kjølholt	Københavns Kommune	Projektchef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Sandra Gonon	Københavns Kommune, Teknik- og Miljøforvaltningen	Byplanarkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Helle Frederiksen	Køge Kommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Pia Nielsen	Køge Kommune	Afdelingschef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Hanne Holmberg Stolz	Køge Kommune	Byplanlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Rikke Sø Andersen	Køge Kommune	Byplanlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Malene Wilhjem	Køge Kommune	Projektleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Anders Mosbæk Nielsen	Køge Kommune	Teamleder	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Mette Jorsøe	Køge Kommune	Byrådsmedlem	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jonas Bjørn Whitehorn	Køge Kommune	Byrådsmedlem	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Simon Leth Nielsen	Køge Kommune	Byplanlægger	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	K. Biodiversitet og natursyn
Søren Kristensen	LABLAND arkitekter	Partner og arkitekt MAA	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Louise Rom Weikert	Landinspektørfirmaet LE34	Planlægger / Projektleder	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Marika Prüsse Sandland	Landsbyggefonden	Konsulent	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Maria-Louise Terman Andreasen	Landsbyggefonden	Praktikant	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Anita Pedersen	Landsbyggefonden	Teamchef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?

Björn Emil Härtel Jensen	Landsbyggefonden	Chef for Renovering og Byudvikling	6: Affald og kvalitet i byrummet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Laura Marie Vergod Knudsen	Landsbyggefonden	GIS-medarbejder	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Josefine Vedtofte Laumann	LE34	Landskabsforvalter, Plankonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Annemarie Straarup Pedersen	LE34	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Anders Ebsen Jellesen	LE34	Byplankonsulent	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”
Anders Møller Nielsen	LE34	Cand. Arch, planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	(1) B. “If you can’t measure it, you can’t improve it.”
Johnny Christensen	LIFA A/S	Byplanrådgiver	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Dijana Lubarda Sode	LIFA A/S	Planlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Jeanette Richard	Lolland Kommune	Planlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Eva Westerholt	Lolland Kommune	Planlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Nadja Henningsen	Lolland Kommune	Landinspektør/planlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Julie Isling	Lolland Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Peter Vergo	Lolland Kommune	Chefkonsulent	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Cecilie Bjørn	Lolland Kommune	Chefkonsulent	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Birgitte Rønnow	Lolland Kommune	Chef for Strategi og Politik	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Mette Boje Madsen	Lolland Kommune	Chefkonsulent	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Martin Nilsson	Lolland Kommune	Projektleder	3: Odense indre havn – en ny central bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Claus Lyngby Petersen	Lolland Kommune	Chefkonsulent	3: Odense indre havn – en ny central bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Bo Rasmussen	Lolland Kommune	Projektleder	16: Ud i det blå langs Odense Å	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Henrik Madsen	Lolland Kommune	Souchef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!

Sebastian Frydendal Hansen	Lolland Kommune	Teamleder for Planer og Kort	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Magnus Klamer Jørgensen	Lolland Kommune	Kommuneplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	K. Biodiversitet og natursyn
Pernille Lykke Christensen	Lykke Arkitektur ApS	Arkitekt maa, Indehaver	6: Affald og kvalitet i byrummet	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Anna Thun	Lyngby-Taarbæk Kommune	Byplanchef	16: Ud i det blå langs Odense Å	K. Biodiversitet og natursyn
Susanne Koch	Lyngby-Taarbæk Kommune	Arkitekt	16: Ud i det blå langs Odense Å	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Anders Olesen	Lyngby-Taarbæk Kommune	Byplanlægger	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Stine Ginsbak	Lyngby-Taarbæk Kommune	Byplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Kim Møller	LYTT Architecture	Projektleder, Cand.arch	3: Odense indre havn – en ny central bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Julie Kaalby Bjerre	LYTT Architecture	Arkitekt		G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Gitte Jensen	Middelfart Kommune	Leder af Plan, Middelfart Kommune	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?
Jens Toudal Jessen	Movia	projektleder	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Britt Andersen	Mølbak Landinspektører A/S	seniorprojektleder	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Annette Seibæk	Mølbak Landinspektører AS	Landinspektør, Chef for Planlægning og Bæredygtig udvikling	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Lisbeth Errboe Svendsen	NIRAS	Forretningsdirektør	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Rikke Gramstrup Jensen	NIRAS	Afdelingschef	16: Ud i det blå langs Odense Å	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Mette Bjelke	NIRAS	Chefkonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Kristina Moos Bylov	NIRAS	Chefkonsulent og Byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Lisa Højfeldt	NIRAS	Byplanarkitekt	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?

Vega Grambye	NIRAS	Plankonsulent	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Lars Østergård	NIRAS	Seniorprojektleder	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Thomas Moltzen-Bildsøe	NIRAS A/S	Plankonsulent	6: Affald og kvalitet i byrummet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Jannik Højer Jensen	NIRAS A/S	Plankonsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Mads Emil Rybner	NIRAS A/S	Plankonsulent	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Nina Ørsted Andersen	NIRAS A/S	Plankonsulent	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Flemming Munck	NIRAS A/S	Afdelingsleder	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Hjalte Juliussen	NIRAS A/S	Plankonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?
Nikolaj Pfeiffer	Nrgi Exometric	Direktør	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Frederik Ørsted Petersen	Nyborg Kommune	Planlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Bitten Jacobsen	Nyborg Kommune	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Peter Holm	Nyborg Kommune	Arkitekt	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Jacob Juhl Harberg	Nyborg Kommune	Chef for Teknik, Miljø og Erhverv	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Maria Barsøe	Nyborg Kommune	Arkitekt/Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Pernille Bech	Nyborg Kommune	Leder af Klima, Plan og Natur	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Ole Tyrsted Jørgensen	Nyborg Kommune	Udvalgsmedlem	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Michael Gertsen	Nyborg Kommune	Viceborgmester og udvalgsmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Christian Korsgaard	Nyborg Kommune	Leder for Miljø og Byggesag	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Søren Svendsen	Nyborg Kommune	Byrådsmedlem og formand for Teknik- og Miljøudvalget	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Linnea Christophersen	Nylig kandidat fra Det Kongelige Akademi	Arkitekt	Jeg ønsker ikke en udflugt	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?

Ole Møller	NærHeden P/S	Direktør	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Tine Binau	NærHeden P/S	Urban landskabsingeniør	3: Odense indre havn – en ny central bydel	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Linda Sønderkov	NærHeden P/S	Chefkonsulent	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Jens Bach	Næstved Kommune	Centerchef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Willy Feddersen	Næstved Kommune	Direktør	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	K. Biodiversitet og natursyn
Marianne Olsen	Næstved Kommune	Udvalgsformand	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Tommy Lindegaard	Næstved Kommune	Byrådsmedlem	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Ida Cecilie Lynggard	Næstved Kommune	Landskabsarkitet	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Trine Kristoffersen	Næstved Kommune	Teamleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jesper Lundstrøm	Odense	byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lars-Bo Johansen	Odense	Kontorchef	Jeg ønsker ikke en udflugt	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Steen Kærn Christensen	Odense Kommune	Chefkonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	L. Førstehjælp til bymidter!
Rune Bugge Jensen	Odense Kommune	Landskabsarkitekt	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Martin Bach Sørensen	Odense Kommune	Strategisk Byudvikler	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Gert Laursen	Odense Kommune	Klimatilpasser & Slotsgeolog	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Bo Seidelin Hune	Odense Kommune	Landskabsarkitekt	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Nicolai Berg Andersen	Odense kommune	Byplanlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Bo Jessen	Odense Kommune	Chefkonsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Puk Paarup	Odense Kommune	Konsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	K. Biodiversitet og natursyn
Kasper Hove Pedersen	Odense Kommune	Trafikplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?



Lara Posingis	Odense Kommune	Mobilitetsplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	I. Er der en politiker til stede?
Pia Damkjær Pedersen	Odense Kommune	Funktionsleder	3: Odense indre havn – en ny central bydel	I. Er der en politiker til stede?
Hanne Wiemann Nielsen	Odense Kommune	byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Paw Gadgaard	Odense Kommune	Funktionsleder	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Lotte Kristine Hjetting	Odense Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Marianne Tonim Nielsen	Odense Kommune	Arkitekt maa	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Stephanie Gadegaard Højlund	Odense Kommune	Projektmedarbejder	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Anna Hjerrild	Odense Kommune	Projektleder	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	L. Førstehjælp til bymidter!
Lisbeth Feldskou	Odense Kommune	Projektleder	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Annabell Wallin Steengaard	Odense Kommune	Landskabsarkitekt	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Connie Juel Clausen	Odense Kommune	Trafikplanlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Jette Schmalfeldt	Odense Kommune	Projektleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Helene Lysebjerg	Odense Kommune	Byudvikler	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Simon Post Larsen	Odense Kommune	Strategisk byudvikler	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Linh Cheiu Tran	Odense Kommune	Bystrategisk Konsulent	Jeg ønsker ikke en udflugt	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Karin Alsig	Odense Kommune	Konsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Mikkel Elkær Ibsen	Odense Kommune	Byplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Maria Brumvig	Odense Kommune	Byrådsmedlem	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	I. Er der en politiker til stede?
Søren Windell	Odense Kommune	By- og Kulturrådmand	16: Ud i det blå langs Odense Å	I. Er der en politiker til stede?
Claus Houden	Odense Kommune	Byrådsmedlem	3: Odense indre havn – en ny central bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Hans Bruun Pedersen	Odense kommune	Mere liv i bymidten -at fortætte mennesker og oplevelser	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	(1) L. Førstehjælp til bymidter!
Morten Teglsbo Jensen	Odense Kommune	Byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?

Morten Vilsbæk	Odense Kommune	Konsulent	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Erik Jespersen	Odense kommune	Adm. direktør	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Michael Wognsen	Odense Kommune	Adm. direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Seva Grigoraki	Odense Kommune	Mobilitetsplanlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Camilla Nielsen	Odense Kommune	Byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Mette Brogaard	Odense Kommune	Byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Sidsel Borlund	Odense Kommune	Arkitekt	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Marie Lensbjerg	Odense Kommune	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Dorte Aagaard Nielsen	Odense Kommune	Chefkonsulent	Jeg ønsker ikke en udflugt	I. Er der en politiker til stede?
Louise Jensen	Odense Kommune	Projektmedarbejder	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Eik Møller	Odense Kommune	Stadsdirektør	Jeg ønsker ikke en udflugt	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Trine Kammer	Odense Kommune	Byplanlægger	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Thomas Tram Pedersen	Odense Kommune	Byplanlægger	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	K. Førstehjælp til bymidter!
Lene Skouw	Odense Kommune	Projektleder	Jeg ønsker ikke en udflugt	I. Er der en politiker til stede?
Trine Hejn Raunkjær	Odense kommune Bystrategi	Landskabsarkitekt maa, mdl	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Kris Munk Moritsen	Odense Kommune, By- og Kulturforvaltningen	Kontorchef	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Karin Niemann-Christensen	Odense Kommune, By- og Kulturforvaltningen	Afdelingschef	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	I. Er der en politiker til stede?
Marianne Wibholm	Odsherred	Chefkonsulent	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Bjarke Fogh	Odsherred kommune	Planlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Ida Martin	Odsherred Kommune	Arkitekt	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Ella Cadee	Odsherred Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?

Boie Frederiksen	Odsherred Kommune	Centerchef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Michael Leth Jess	Odsherred Kommune	Chefkonsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Lisbeth Petersen	Odsherred kommune	Servicemedarbejder	16: Ud i det blå langs Odense Å	K. Biodiversitet og natursyn
Annemette Duelund Nielsen	Odsherred Kommune	Specialist	16: Ud i det blå langs Odense Å	K. Biodiversitet og natursyn
Emilie Winther Kristensen	Odsherred Kommune	Byplanlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Tanja Jordan	Odsherred kommune	arkitekt/landskabsarkitekt	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Martin Thue Jacobsen	PensionDanmark Ejendomme	byudviklingschef	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	K. Biodiversitet og natursyn
Sara Røtzler Lind	PensionDanmark Ejendomme K/S	Bæredygtig byudviklingsprojektleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	K. Biodiversitet og natursyn
Tania Bach Frydensberg	Plan - og Landdistriktsstyrelsen	Kontorchef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Sara Paarup	Plan - og Landdistriktsstyrelsen	Underdirektør	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Marcus Merit	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Fuldmægtig, ph.d.	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Jane Kragh Andersen	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Chefkonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Patricia Senderovitz	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Fuldmægtig	16: Ud i det blå langs Odense Å	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Malene Koefoed Bielefeldt	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Fuldmægtig	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Karina Juul Westborg-Larsen	Plan- og landdistriktsstyrelsen	Chefkonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?
Mette Frølund	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Specialkonsulent	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Tenna Beck	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Specialkonsulent	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Christina Aagesen	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Kontorchef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Martin Emil Bonde-Hansen	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Fuldmægtig	3: Odense indre havn – en ny central bydel	(1) Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Pia Graabech	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Chefkonsulent	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Christian Vindahl Vind	Plan- og Landdistriktsstyrelsen	Direktør	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	H. Grøn og bæredygtig mobilitet

Rasmus Blindum	Plan22+	Projektleder	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Britt Vorgod Pedersen	Plan22+	Sekretariatschef	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Mette Tony	Praksis arkitekter	Arkitekt	(1) Jeg ønsker ikke en udflugt	(1) E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Ole Stilling	Propreco	Projektdirektør	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Thea Dahl Christensen	Rambøll	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	L. Førstehjælp til bymidter!
Lars Ravnemose	Rambøll	Byplanlægger	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Philip Andreas Holmkjær	Rambøll	Byplanlægger	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	L. Førstehjælp til bymidter!
Ane Nørholt Foghmar	Randers	Arkitekt	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Annie Eggert-Hansen	Randers	Arkitekt	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Malene Lauge Nielsen	Randers Kommune	Udviklingschef	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jimmi Joensen	Randers Kommune	Udviklingschef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Thore Rytter Klitgaard	Randers Kommune	Chefkonsulent	16: Ud i det blå langs Odense Å	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Khadar Yusuf Awil	Randers Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Astrid Bruus Thomsen	Realdania	Programchef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Ditte Marquard Jessen	Realdania	Projektchef		L. Førstehjælp til bymidter!
Mikkel Suell Henriques	Realdania	Projektchef	Jeg ønsker ikke en udflugt	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Ann Hein	Realdania By & Byg	Chefkonsulent	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anne Mette Rahbæk	Realdania By & Byg	Udviklingsdirektør	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?

Claus Ravn	Realdania By & Byg	Chefkonsulent	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
David Boss Jessen	Realdania By & Byg	Chefkonsulent	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	L. Førstehjælp til bymidter!
Emilie Mignon	Rebild Kommune	Planlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Marie Louise Kristensen	Rebild Kommune	Planlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Sophie Langkjær Jensen	Rebild Kommune	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Carsten Rasmussen	Refshaleøens Ejendomsselskab	Udviklingschef	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Claus Hovmøller Jensen	Refshaleøens Ejendomsselskab A/S	Udviklingsdirektør	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Tommy Tvedergaard Madsen	Region Nordjylland	Specialkonsulent	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Niels Rasmussen	Ringkøbing-Skjern Kommune	Politikker	16: Ud i det blå langs Odense Å	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Niels Peter Vestergaard Lauridsen	Ringkøbing-Skjern Kommune	Fagchef	Jeg ønsker ikke en udflugt	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jørgen Byskov	Ringkøbing-Skjern Kommune	Politikker	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Ann Elisabeth Bjerrehøj	Ringkøbing-Skjern Kommune	Leder af Plan	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Lisa Bruhn Petersen	Ringkøbing-Skjern Kommune	Planlægger - Arkitekt Cand. Arch.	6: Affald og kvalitet i byrummet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Kristian Lønborg	Ringsted Kommune	Leder af Plan	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Louise Hansen	Ringsted Kommune	Leder byggesag	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Anne Møller	Ringsted Kommune	Afdelingsleder	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Jonas Nørgaard Klügel	Roskilde Kommune	Byplanlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Stinne Bjerg	Roskilde Kommune	Chefkonsulent	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?

Søren Ganer	Roskilde Kommune	Specialkonsulent	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Linnea Storgaard	Roskilde Kommune	Landskabsarkitekt	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Camilla Dahl	Roskilde Kommune	Arkitekt, byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Vilfred Hvid	Roskilde Kommune	Chef	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anna Brandt Østerby	Roskilde Kommune	Chefkonsulent	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	L. Førstehjælp til bymidter!
Jannik Egelund	Roskilde Kommune	Specialkonsulent	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Lisbet Østrup	Roskilde Kommune	Chefkonsulent	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	K. Biodiversitet og natursyn
Kasper Larsson	Roskilde Kommune	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Lagiya Khatib	Roskilde Kommune	Byplanlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Martin Holgaard	Roskilde Kommune	Direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Majken Toftager Larsen	Roskilde Universitet	Post.doc.	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Henrik Toft Jensen	Roskilde Universitet	Lektor	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	I. Er der en politiker til stede?
Thomas Grindsted	Roskilde Universitet	Lektor	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Iben Koch Koch	Rudersdal Kommune	Direktør	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	K. Biodiversitet og natursyn
Jane Riskjær Hansen	Rudersdal Kommune	Områdechef	6: Affald og kvalitet i byrummet	K. Biodiversitet og natursyn
Anders Møller	Rødovre Kommune	Vej- og Parkchef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Johanne Bruun	Rødovre Kommune	Miljøchef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Birgitte Glifberg	Rødovre Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Peter Mikkelsen	Rødovre Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Lise Kongsgaard	Rødovre Kommune	Leder af Byplan og Geodata	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. "If you can't measure it, you can't improve it."

Jan Kongebro	Rødovre Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Kathrine Skaastrup	Rødovre Kommune	Direktør	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?
Mogens Bauer	Rødovre Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	I. Er der en politiker til stede?
Ahmed H. Dhaqane	Rødovre Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	I. Er der en politiker til stede?
Solveig Bergmann Nielsen	Rødovre Kommune	Stadsarkitekt	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Rasmus Stougaard	Schønher A/S	Partner	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Sofie Yde	Schønher A/S	Associeret Partner	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Jes Møller	Selvstændig	Konsulent	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Dorthe Fogh Monrad	Silkeborg Kommune	Arkitekt	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Maria Børlum Deleuran	Silkeborg Kommune	Byplanlægger	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Jakob Harding Kirkegaard	Silkeborg Kommune	Plan-, Byg- og Informatikchef	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Frands Fischer	Skanderborg Kommune	Borgmester		I. Er der en politiker til stede?
Claus Leick	Skanderborg Kommune	Byrådsmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Karen Margrethe Høj Madsen	Skanderborg Kommune	Chef for Plan, Teknik og Miljø	6: Affald og kvalitet i byrummet	I. Er der en politiker til stede?
Peter Kjær	Skanderborg Kommune	Byrådsmedlem	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Sara Aakær Bendixen	Skive Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Rebecca Alesci	Skive Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Mathilde Bjerg Pedersen	Skive Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Kimmie Hytting	Skive Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd

Lise Kloster Bro	SLA	Project Director	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Mike Ameko Lippert	SLA	Strategy Director	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	K. Biodiversitet og natursyn
Jesper Schlüter	Slagelse Kommune	Direktør for Erhverv, Ejendomme og Teknik	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Chris Nørregaard	Slagelse Kommune	Chef for Kommunale Ejendomme	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Henrik Brodersen	Slagelse Kommune	Udvalgsmedlem	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	I. Er der en politiker til stede?
Poul Bek-Pedersen	Slagelse Kommune	Byrådsmedlem	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Annette Klint Kofod	Social- og Boligstyrelsen	Chefkonsulent	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Pernille Ventzel Hansen	Social- og Boligstyrelsen	Specialkonsulent	16: Ud i det blå langs Odense Å	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Emma Bryrup	Social- og Boligstyrelsen	Fuldmægtig	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Emil Blücher	Solrød Kommune	Borgmester		I. Er der en politiker til stede?
Christian Kofod	Sorø Kommune	Lokalplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Ellen Sloth Rostèn	Sorø Kommune	Arkitekt	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Rodney Cottrell	Sorø Kommune	Arkitekt	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Simon Jakobsen	Sorø Kommune	Planchef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	I. Er der en politiker til stede?
Caroline Beck	Sted / Vilhelm Lauritzen	Byplanlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Rosa Siri Lund	STED By og landskab	Faglig leder bystrategi og byplan	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Birgitte Nielsen	Stevns Kommune	Centerchef	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Flemming Petersen	Stevns Kommune	Udvalgsformand	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	I. Er der en politiker til stede?



Tina Olsen	Stevns Kommune	Kontorassistent i Plan	16: Ud i det blå langs Odense Å	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Amalie Soufi	Stevns kommune	Arkitekt	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Louise Halkjær Pedersen	Stevns Kommune	Kommuneplanlægger, arkitekt MAA	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Nikas Marc Tvestmann	Stevns kommune	Hr	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Flemming Rasch	Stevns Kommune	Byplanlægger	16: Ud i det blå langs Odense Å	L. Førstehjælp til bymidter!
Michala Nystrøm	Stevns Kommune	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Stine Rich Klausen	Stevns Kommune	Direktør	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
John Patuel Hansen	Struer Kommune	Centerchef	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Anne-Sophie Moesgaard Penney	Struer Kommune	Planlægger	4: Nørrebroplanen - fra industri kvarter til byens bindeled	I. Er der en politiker til stede?
Lau Andreas Blom-Hansen	Struer Kommune	Planlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Josefine Emilie Søndergaard Gert	Struer Kommune	Afdelingsleder	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Lasse Kobborg Larsen	Struer Kommune	Klimamedarbejder	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
August Skovmand Larsen	Struer Kommune	Klimakoordinator	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Sven Koefoed	Selvstændig, bestyrelsesmedlem	Arkitekt maa.	6: Affald og kvalitet i byrummet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Birgitte Hjerrild	Svendborg Kommune	Afdelingsleder	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Lone Plovstrup	Svendborg Kommune	Planlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	K. Biodiversitet og natursyn
Snorre Westh	Svendborg Kommune	Planlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?
Maria Fallesen	Svendborg Kommune	Byplanlægger	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Anna Als Nielsen	Svendborg Kommune	Arkitekt og byudvikler	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anders Tang Kjærved	Svendborg Kommune	byg og byudviklingschef	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?

Irina Pata	Svendborg Kommune	landskabsarkitekt	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Klaus Johannessen	Svendborg Kommune	Byplanlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Anja Boserup	Sweco Architects	Chef for Landskab Sweco Architects	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Peter Lange	Sweco Architects	Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Thor Lidegaard	Sweco Architects	Teamchef - Byplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Rene Nava Petersen	Sweco Architects	Byplanlægger	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Mette Lise Ginnerup	Sweco Architects	Senior byplanlægger	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	L: Førstehjælp til bymidter!
Hanne Lykke Thonsgaard	Syddjurs Kommune	Chef for Ledelsessekretariat og Erhverv	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Kasper Kolstrup Møller	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	(1) I. Er der en politiker til stede?
Jan Fischer	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Lars Høeberg	Syddjurs Kommune	Chef for Kultur og Plan	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Ole S. Hansen	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	16: Ud i det blå langs Odense Å	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Heine Skovbak Iversen	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Laila Sortland	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Luisse Pape Rydahl	Syddjurs Kommune	Direktør for Udvikling og Kultur	3: Odense indre havn – en ny central bydel	L. Førstehjælp til bymidter!
Rasmus Møller	Syddjurs Kommune	Kommunaldirektør	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Anne De Place	Syddjurs Kommune	Sekretariatschef for Udvikling og Kultur	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Jørgen Ivar Brus Mikkelsen	Syddjurs Kommune	Byrådsmedlem	Jeg ønsker ikke en udflugt	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Thomas Leerberg	Sygehusgrunden P/S, Holstebro	Adm Direktør	Jeg ønsker ikke en udflugt	B. "If you can't measure it, you can't improve it."

Sille Dall Marcussen	Sønderborg kommune	Direktør Teknik, Miljø og Bæredygtighed	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Hanna Spilling	Sønderborg kommune	Chef for Plan og Myndighed	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Gitte Thomsen	Sønderborg kommune	Afdelingsleder	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Kirsten Bachmann	Sønderborg Kommune	Politiker	Jeg ønsker ikke en udflugt	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Maria Beyer Skydt	Tegnestuen Mejeriet	Administrerende Direktør	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Karsten Biering Nielsen	Teknik og Miljøforvaltningen, Københavns Kommune	Vicedirektør	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Peter Juhl	Trafikselskabet Movia	Udviklingschef	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Tore Banke	TREDJE NATUR	Head of Impact	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke.	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Mette Fast	TREDJE NATUR	Associeret partner	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	L. Førstehjælp til bymidter!
Peter Andreas Norn	Tænkertanken CONCITO	Programchef	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Kristian Løbner	Urban Creators	Associeret partner	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Cecilie Kiilerich	Urban Creators	Arkitekt og mobilitetsplanlægger	6: Affald og kvalitet i byrummet	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Filip Zibrandtsen	Urban Creators ApS	Partner og Seniorrådgiver	3: Odense indre havn – en ny central bydel	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Arne Cermak Nielsen	URBAN POWER	Arkitekt og byudvikler	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	I. Er der en politiker til stede?
Victor Andreas Ketil Carlsen	Urland	Arkitekt MAA	Jeg ønsker ikke en udflugt	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Louise Heebøll	VIGØR ApS	Arkitekt og byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?

Merete Hvid	VandCenter Syd	Projektleder	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Jens Josephsen	Vejen Kommune	Leder Erhverv og Plan	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Louise Ulderup	Vejen Kommune	Fagkoordinator	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Juliane Vestergaard	Vejen Kommune	Planlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Peter Sepstrup	Vejle	Projektudvikler	Jeg ønsker ikke en udflugt	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Marianne Bjerre	Vejle Kommune	Kommuneplanlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Maria Pedersen	Vejle Kommune	planlægger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Lene Lykke Jensen	Vejle Kommune	Byplanlæger	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Lisbet Wolters	Vejle Kommune	Stadsarkitekt	6: Affald og kvalitet i byrummet	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Henrik Børsting Aagaard	Vejle Kommune Teknik & Miljø	Afdelingsleder	3: Odense indre havn – en ny central bydel	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Helle Ingvarsdén	Vesthimmerlands Kommune	Planlægger	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Jesper Meldgaard Høgh Qvistgaard	Vesthimmerlands Kommune	Planlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Daniel Bröchner Christensen	Vesthimmerlands Kommune	Planlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Anna Dorte Nørgaard	Vesthimmerlands Kommune	Planlægger, arkitekt	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	L. Førstehjælp til bymidter!
Lars Storm Thomsen	VGP Denmark	Teknisk direktør	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Britta Pørksen	Viborg	Chef for Plan og Byggeri	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	L. Førstehjælp til bymidter!
Martin Sanderhoff	Viborg Kommune	Medlem af Økonomi-og Erhvervsudvalget	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Majbrit Brink Strøh	Viborg kommune	Klimakoordinator	10: Bolbro – områdefornyelse med klimaintegrerede løsninger	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Ricco Bødker Andersen	Viborg Kommune	Konstitueret afdelingsleder Byplan	5: Fra gade til by – fra firsporet gade til bilfri bydel	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?

Eva Grønberg	Viborg Kommune	Bygningsingeniør	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Kristiane Lerstang	Viborg Kommune	Planlægger	3: Odense indre havn – en ny central bydel	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Poul A. Larsen	Vordingborg Kommune	Kommunal- bestyrelsesmedlem	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Charlotte Tølbøl Henckel	Vordingborg Kommune	Byplanlægger	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Laurits Monty	Vordingborg Kommune	Planlægger	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Mikael Krongaard Grejsen	Vordingborg Kommune	Grøn driftsplanlægger		Jeg ønsker ikke at deltage i en session
Signe Ulfeldt	Vordingborg kommune	Arkitekt / byplanlægger	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Rosa Philippine Schollain	Vordingborg Kommune	Afdelingsleder	3: Odense indre havn – en ny central bydel	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Lone Wind	Vordingborg Kommune	Byplanlægger	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	(1) B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Anja Valhøj	Vordingborg Kommune	Centerchef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Julie Wissing Friis	WSP Danmark	Seniorrådgiver	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Anne-Vibeke Skovmark	WSP Danmark	Seniorrådgiver	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Malene Stentoft	WSP Danmark	Seniorrådgiver	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Jesper Fog	WSP Danmark	Fagchef for Landskab	8: Mere liv i bymidten - at fortætte mennesker og oplevelser	K. Biodiversitet og natursyn
Mathilde Bjerregaard	WSP Danmark	Projektchef	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Thorkild Ærø	Ærø & Witt	Rådgiver	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	H. Grøn og bæredygtig mobilitet
Maja Johansen	Ærø Kommune	Planlægger	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Leo Holm	Ærø Kommune	Formand for Teknik-, miljø- og havneudvalget	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Karin Thumilaire	Ærø Kommune	Medlem af Teknik-, miljø- og havneudvalget	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd

Jens Weiss	Ærø Kommune	Medlem af Teknik-, miljø- og havneudvalget	6: Affald og kvalitet i byrummet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Inga Blom Thomas	Ærø Kommune	Medlem af Teknik-, miljø- og havneudvalget	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtan	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Kurt Nørmark	Ærø Kommune	Driftsleder Park og Vej	15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Peter Nielsen	Ærø Kommune	Teknik- og Miljødirektør	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	D. Hvordan bliver turismen en løftestang for lokal udvikling og grøn omstilling?
Johannes Renneberg	Ærø Kommune	Medlem af Teknik-, miljø- og havneudvalget	6: Affald og kvalitet i byrummet	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Helle Malene Olsen	Aabenraa Kommune	Afdelingschef	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	L. Førstehjælp til bymidter!
Bo Riis Duun	Aabenraa Kommune	Afdelingschef	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Janni Kollerup	Aabenraa Kommune	Koordinator	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	I. Er der en politiker til stede?
Kim Lyster Hansen	Aabenraa Kommune	Byplanarkitekt	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Dorte Soll	Aabenraa Kommune	Udvalgsformand	6: Affald og kvalitet i byrummet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Egon Madsen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Thomas Andresen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Søren Frederiksen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Susanne Provstgaard	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Erik Uldall Hansen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Gaby Scheel Knudsen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	L. Førstehjælp til bymidter!
Erwin Andresen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Kjeld Hansen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	6: Affald og kvalitet i byrummet	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Rasmus Andresen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Claus Bruun Jørgensen	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn
Ditte Lundgaard Jakobsen	Aabenraa Kommune	Direktør	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	I. Er der en politiker til stede?

Anders Koch-Hørlyck	Aabenraa Kommune	Udvalgsmedlem	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Mathias Holm Sørensen	Aaen Engineering	Bæredygtighedsingeniør	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Amanda Honoré Højerup	Aaen Engineering	Bæredygtighedsingeniør	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Frederikke Secher Mosbech	Aaen Engineering	Stud. Msc Architectural Engineering	14: Odense ved fjorden: Landskabsforandringer med omtanke	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Maria Vestergaard	Aalborg Kommune	Afdelingsleder	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	I. Er der en politiker til stede?
Karin Højlund	Aalborg Kommune	Arkitekt	7: Grøn mobilitet i Skibhuskvarteret	E. En national arkitekturpolitik – hvorfor?
Louise Gjerulff Gertsen	Aalborg Kommune	Civilingeniør, byplanlægger	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Gudrun Østergaard	Aalborg Kommune	Arkitekt	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Line Kryger Aagaard	Aalborg Universitet	Postdoc	Jeg ønsker ikke en udflugt	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd
Mette Mechlenborg	Aalborg University	Seniorforsker	Jeg ønsker ikke en udflugt	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Marie Stender	AAU	Seniorforsker	9: Grønne strategier i Vollsmoses transformation	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Ragnhild Melbye	Aarhus Kommune	Byplanlægger	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	L. Førstehjælp til bymidter!
Rolf Johnsen	Aarhus Kommune	Klima og Energichef	6: Affald og kvalitet i byrummet	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Michael Tolstrup	Aarhus Kommune	Konstitueret forvaltningschef	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Anne Mette Boye	Aarhus Kommune	Stadsarkitekt	4: Nørrebroplanen - fra industrikvarter til byens bindeled	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Hanne Broe	Aarhus Kommune	Afdelingsleder Plan	13: Klimaprojekter som driver for forbedring af landskabet (Plan22+)	J. Solceller - smukt når det lykkes?
Tine Lindhardt	Aarhus Kommune	Arkitekt og planlægger	12: Erhvervslandskaberne i den grønne omstilling	F. Hvordan skal vi bo i fremtiden?
Thomas Lygum Sidelmann	Aarhus Kommune	Byplanlægger	2: Grøn parkeringsstrategi – nye byrum	B. "If you can't measure it, you can't improve it."
Jakob Bøjen	Aarhus Kommune	Projektleder	15. Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	K. Biodiversitet og natursyn

Anne Mølgaard Juul	Aarhus kommune	Projektleder	11: Transformation af Gl. OUH – klimapotentialer, dilemmaer og den langsigtede kvalitet	I. Er der en politiker til stede?
Henrik Pedersen	Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, Bystrategi	Planlægger	1: Letbanen som pulsåren i byfortætningen	I. Er der en politiker til stede?
Birgit Sønderkov Weber	Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, Plan	Programleder klimatilpasning		G. Havvand og nedbør: Hvor skal vi bygge og hvor skal vi bo?
Jonas Hein Børghlum		Arkitekt	Jeg ønsker ikke en udflugt	A. Hvad nu hvis vi ikke bare kan bygge nyt?
Marianne Bendixen			15: Genskabelse af vandløbet Everenden - en forudsætning for byudvikling	C. Lokal handlekraft og klimavenlig adfærd